
OTAVA 2013 

V polovině června již tradičně jezdíme splouvat Otavu. Tento rok jsme plánovali dokonce dva termíny, 

ale povodňový stav nám první termín zrušil. 

14. 6. 2013 jsme v Sušici zahájili plavbu. První úsek nebyl vůbec jednoduchý. Vody teklo tak akorát a 

byla dost studená. Vyzkoušeli si to jak nováčci, tak i ostřílení hoši. V kempech byla pohoda, hráli jsme 

na kytary, zpívali a užívali si klidu. Nadřeli jsme se při přetahování lodí na jezech i při vytahování 

schválně potopených plavidel. 

V neděli jsme končili ve Strakonicích. Vše vyšlo podle plánu. Lidi skvělí, počasí krásné, vody akorát.  

Příští rok ve stejnou dobu na stejném místě. AHOJ!!! 

Podívejte se na další fotky ve fotogalerii. 

  

 


